
 

 

 

О подтверждении квалификационной категории 

спортивного судьи 

 

        В соответствии с пунктом 41 Положения о спортивных судьях, 

утвержденным  приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 

(зарегистрирован Минюстом России 31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), 

с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. 

№ 123, (зарегистрирован Минюстом России 14 марта 2018 г., 

регистрационный № 50353), от 26 октября 2018 г. № 914 (зарегистрирован 

Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный № 52710), от 11 ноября 

2019 г. № 928 (зарегистрирован Минюстом России от 16 декабря 2019 г., 

регистрационный № 56820), от 15 июля 2020 г. № 535 (зарегистрирован 

Минюстом России от 21 августа 2020 г., регистрационный № 59377) (вступил в 

силу 1 сентября 2020 г.),от 30 марта 2021 г. № 188 (зарегистрирован Минюстом 

России от 30 апреля 2021 г., регистрационный № 63317), от 13 декабря 2021 г. № 

960 (зарегистрирован Минюстом России от 25 января 2022 г., регистрационный 

№ 66996) (вступил в силу 1 января 2023 г.), от 19 декабря 2022 г. № 1257 

(зарегистрирован Минюстом России от 28 марта 2023 г., регистрационный № 

72762), от 24 января 2024 г. № 35 (зарегистрирован Минюстом России от 30 

января 2024 г., регистрационный № 77045) 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

  1. Подтвердить  квалификационную категорию «Спортивный судья первой 

категории»      по художественной гимнастике: 

 

Коновалова Наталья Вячеславовна 

 

 

 

Директор  Федерации                                                                       С.А.Володеева 

 

                                            

 

 

 

                                                                                        

 

ФЕДЕРАЦИЯ  ХУДОЖЕСТВЕННОЙ   ГИМНАСТИКИ 

Нижегородской области 

 

П Р И К А З 
 

20.01.2026                                                                                                                            №_1  
г.Нижний Новгород 


